[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610 «О приемочной комиссии» следующие изменения:
          1. В Положении о приемочной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области:
1) пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
           «5.5. Результаты проведения экспертизы Приемочной комиссии фиксируются в экспертном заключении, составляемом по рекомендуемой форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению.»;
2) пункт 5.11.1 изложить в следующей редакции:
          «5.11.1. При исполнении контракта (за исключением контрактов, заключенных по результатам проведения электронных процедур) применяется форма акта приемки товаров, работ, услуг, утвержденная приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их формированию и применению».»;
          3) приложения №№ 1-3 считать утратившими силу;
[bookmark: _GoBack]          4) приложение № 4 переименовать в приложение № 1.
2. В списке должностных лиц министерства труда и социального развития Новосибирской области и государственного казенного учреждения Новосибирской области «Соцтехсервис», подлежащих включению в состав Приемочной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – список):
1) наименование должности Отрощенко Александра Александровича изложить в следующей редакции: «главный специалист отдела контрактной службы управления государственных закупок и учета»;
2) исключить из списка Панова В.В.

Министр                                                                                                     Е.В. Бахарева
image1.wmf